Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
Page 1/4 standardpro.com
V: 04-14-2026
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :

Gris
Blank -
E -
120/347
277
AT, AUD, AUE, FD6, LD, RFS, TD, TP, BT
(Bluetooth Genio option)
Les menus déroulants peuvent ne pas s’afficher correctement dans les navigateurs Web. Pour bénéficier de toutes les fonctionnalités, veuillez télécharger le fichier.
PUISSANCE DU MODÈLE
Modèle Volts
(V)
Capacité de puissance (W)
Dimension
30 min. 60 min. 90 min. 120 min.
SLMC06036 6 36 18 12 9 M
SLMC06050 6 50 25 16 12 M
SLMC06072 6 72 36 24 18 M
SLMC06100 6 100 50 33 25 M
SLMC06160 6 160 80 53 40 L
SLMC12036 12 36 18 12 9 M
SLMC12050 12 50 25 16 12 M
SLMC12072 12 72 36 24 18 M
SLMC12100 12 100 50 33 25 M
SLMC12144 12 144 72 48 36 L
SLMC12160 12 160 80 53 40 L
SLMC12200 12 200 100 66 50 L
SLMC12250 12 250 125 83 62 L
SLMC24144 24 144 72 48 36 L
SLMC24200 24 200 100 66 50 L
SLMC24320 24 320 160 106 80 L
Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
Page 3/4 standardpro.com
V: 04-14-2026